ニュースレポート

令和６年７月８日

報 道 機 関  各 位

教育委員会学校教育課

タイトル  マモルンジャー 有年中より現る！

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

防犯啓発

日  時

令和６年７月 17 日（水）１０：０５～１０：２０

場所・住所

赤穂市立有年小学校・兵庫県赤穂市西有年２８５３番地

赤穂市立原小学校・兵庫県赤穂市有年原５８３番地

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

・有年中学校の生徒会が中心となり、地域の安全や子どもたちの防犯意識・交通安全

に対する意識を高めるために、有年小学校と原小学校に出向いて、それぞれの全校

児童を対象に寸劇を行う。

・スケジュールと場所は、

原小学校    ９：００ ～  ９：１５   多目的ホール

  有年小学校  １０：０５ ～ １０：２０   体育館

・対象は、

  各小学校全校児童

問い合わせ先

部課係名：赤穂市立有年小学校

担当者名：教頭 山本

電 話：0791-49-2081       内線（       ）

F A X：0791-49-2031

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市